第１０号様式（第３条関係）

風 致 地 区 内 行 為 届 出 書

年  月  日

愛 川 町 長 殿

届出者 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

代理人 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

風致地区が指定された際現に行っていた行為について、次のとおり届け出ます。

風 致 地 区 の 名 称 及 び 種 類

行 為 の 種 類

行 為 地

行 為 の 期 間
着 手 年 月 日 年       月       日

完了予定年月日 年       月       日

工事施行者の住所及び氏名 （電話          ）

そ の 他

備考 その他の欄には、宅地造成等規制法、都市計画法その他の法令の規定による申請、届出

等をした場合に、その内容を記入してください。

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名